



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# HERA Family Office ApS

Krogsbøllevvej 2, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 15 49 05

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2018.

---

Jørgen Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

HERA Family Office ApS

Krogsbøllevvej 2

Himmelev

4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 15 49 05

Stiftet: 25. maj 2009

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Jørgen Madsen

### Revision

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde Family Office ydelser og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.407.367 mod kr. 918.817 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.805.544</b>	<b>1.238</b>
1 Personaleomkostninger	-59.138	-94
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.746.406</b>	<b>1.144</b>
Andre finansielle indtægter	79.450	77
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.485	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.818.371</b>	<b>1.189</b>
3 Skat af årets resultat	-411.004	-270
<b>Årets resultat</b>	<b>1.407.367</b>	<b>919</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.407.367	919
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.407.367</b>	<b>919</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.199.840	1.548
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.199.840</u>	<u>1.548</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.199.840</u></b>	<b><u>1.548</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.750	154
Tilgodehavende selskabsskat	0	26
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.438</u>	<u>27</u>
Tilgodehavender i alt	<u>125.188</u>	<u>207</u>
Likvide beholdninger	<u>3.383.202</u>	<u>1.355</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.508.390</u></b>	<b><u>1.562</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.708.230</u></b>	<b><u>3.110</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	4.156.320	2.749
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.281.320</b>	<b>2.874</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
6	Selskabsskat	50.004	0
	Anden gæld	368.906	228
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	426.910	236
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>426.910</b>	<b>236</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.708.230</b>	<b>3.110</b>



## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	40
Personalemkostninger i øvrigt	59.138	54
	<b>59.138</b>	<b>94</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.485	32
	<b>7.485</b>	<b>32</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	411.004	270
	<b>411.004</b>	<b>270</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	2.748.953	1.830
Årets overførte overskud eller underskud	1.407.367	919
	<b>4.156.320</b>	<b>2.749</b>



## Noter

---

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	t.kr.
<b>6. Selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar	-25.818	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	25.818	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	411.004	270
Betalt acontoskat for indeværende år	-361.000	-296
	<u>50.004</u>	<u>-26</u>


